פסיקה זו נראית לי בעייתית
(מטעמים דומים לאלה המוצגים שם, בדעת המיעוט של השופט חשין ובדעת המיעוט של
השופט לוי). כמו כן, סבורני שהיא אינה ישימה לענייננו (בץ היתר משום שהשינוי
שחוללה בתפיסת סמכותו של בית המשפט בדיץ הנוסף נעשה p לאחר שניתן פסק הדין
בעניין קליפודד, ומפני שהיא עוסקת כדיון נוסף שנערך על פי סעיף 30(א) לחוק בתי
המשפט [נוסח משולב], התשמ״ד-1984, בעוד שבעניץ קליפות־ נערך הדיון על פי סעיף

30(p). דיון מפורט בגבולותיה ובחולשותיה של הלכת זגורי ייעשה ברשימה נפרדת.
41 ראו את האסמכתות המובאות במאמרם של Weinberg, Shohat, Stabholz & Findler, הערה

פסק הדין עסק באריכות בפירושו של סעיף 76 לפקודה מבלי לקבוע שמדובר
בפירוש החל אך ורק על מקרים של רשלנות, למרות שהוראת הסעיף חלה בבירור גם על
עילות תביעה אחרות. תאורטית, ניתן יהיה - בפסיקה עתידית - לייחד את הלכת

קליפות־ ולסייגה לתביעות רשלנות, אולם סייג שכזה לא נקבע בפסק הדין גופו.
214 תשל״ה-1975, בסעיף 4(א).

215 תש״ם-1980, בסעיף 8.
216 השוו אנגלרד, הערה 154 לעיל, בעמ׳ 59-58, 84. כן ראו דיני הבזיקץ - תורת הנזיקין
Restatement ;41 הכללית, הערה 140 לעיל, בעמ׳ 221; גלעד, הערה 150 לעיל, בעמ׳

. ( D r a f t No(33 Third) of Torts § 2 0 0 3 , 3.

כאשר
הנזק הוא חמור וספק אם ניתן לייחסו לאשמה נוצר ״מקרה קשה״ מנקודת המבט
השיפוטית; ומקרים קשים עלולים להוליד לא רק הלכה גרועה (באמרתו הידועה

של השופט הולמס) אלא גם הנמקה גרועה - כפי שאירע בענייננו.

254 אפשר שהייתה זכאית לקצבת נכות מן הביטוח לאומי; ראו פרק ו2 לחוק הביטוח הלאומי
בנוסח המשולב הראשון ([נוסח משולב], תשכ״ח-1968); פרק מ (סעיפים 195 ואילך) לחוק
הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ״ה-1995. אלא, ששיעורן של קצבאות אלה נמוך

יחסית ואינו הולם את הנזק.
255 הגם שניתן לומר כי ההישג הסוציאלי הוא נקודתי, ועלול למנוע הגשמת יעדים
סוציאליים אחרים. לדוגמה: הגדלת הפרמיות המשולמות על ידי רופאים ובתי חולים
בעקבות פסק הדין תקטין, מן הסתם, את התקציבים המיועדים להגשמת צרכים אחרים